
Colloques LGBTQIA2+ - Sud/Grand-Toronto
Whitchurch-Stouffville - ALLER

Federation Hall - Univesity of Waterloo 4 avril 2022
Arrêts Notes Aller

1 É.C. Pape-François 4 avril 2023
276, boulevard Sunset Arrivée 5 h 35
Whitchurch-Stouffville, L4A 3R1 Départ 5 h 45

2 É.S.C. Renaissance 4 avril 2023
700, chemin Bloomington Arrivée 6 h 15
Aurora, L4G 0E1 Départ 6 h 30

3 É.S. Norval-Morrisseau 4 avril 2023
51, rue Wright Arrivée 6 h 55
Richmond Hill, L4C 4A2 Départ 7 h 05

4 É.S.C. Monseigneur-de-Charbonnel 4 avril 2023
110 Drewry Ave Arrivée 7 h 40
North York, M2M 1C8 Départ 7 h 50

5 É.S.C. Sainte-Famille Autre école qui embarque à cet arrêt 4 avril 2023
1780 Meadowvale Blvd É.S. Jeunes sans frontières Arrivée 8 h 40
Mississauga, L5N 7K8 Départ 8 h 50

6 Federation Hall 4 avril 2023
200 University Avenue W Arrivée 10 h
Waterloo, N2L 3G1

Dernière modification : SLJ, 14 février 2023
Ébauche

É B A U C H E



Colloques LGBTQIA2+ - Sud/Grand-Toronto
Whitchurch-Stouffville - RETOUR

Federation Hall - Univesity of Waterloo 4 avril 2022
Nouveau.elle conducteur.trice

Arrêts Notes Aller
1 Federation Hall 4 avril 2023

200 University Avenue W
Waterloo, N2L 3G1 Départ 15h00

2 É.S.C. Sainte-Famille Autre école qui débarque à cet arrêt 4 avril 2023
1780 Meadowvale Blvd É.S. Jeunes sans frontières Arrivée 15h55
Mississauga, L5N 7K8 Départ 16h10

3 É.S.C. Monseigneur-de-Charbonnel Autre école qui débarque à cet arrêt 4 avril 2023
110 Drewry Ave É.S. Étienne-Brûlé Arrivée 16h45
North York, M2M 1C8 Départ 17h00

4 É.S. Norval-Morrisseau 4 avril 2023
51, rue Wright Arrivée 17h25
Richmond Hill, L4C 4A2 Départ 17h40

5 É.S.C. Renaissance 4 avril 2023
700, chemin Bloomington Arrivée 17h55
Aurora, L4G 0E1 Départ 18h10

6 É.C. Pape-François 4 avril 2023
276, boulevard Sunset Arrivée 18h35
Whitchurch-Stouffville, L4A 3R1 Départ 18h50

7 É.S.C. Nouvelle-Alliance Autre école qui débarque à cet arrêt 4 avril 2023
249, rue Anne Nord É.S. Roméo-Dallaire Arrivée 20h00
Barrie, L4N 0B5 Départ 20h15

8 Tim Horton 4 avril 2023
5 Fallowfield Ln, Arrivée 20h45
Waubaushene, L0K 2C0 Départ 21h00

9 É.P. aux Quatres-Vents 4 avril 2023
70 Joseph St Arrivée 21h50
Parry Sound, P2A 2G5

Dernière modification : SLJ, 14 février 2023
Ébauche

É B A U C H E
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